● PUBLICAÇÃO Nº 06 – EDITAL 01/2022 - DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  -
PUBLICAÇÃO Nº 06 – EDITAL 01/2022

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO BANCO DE GESTORES
EDUCACIONAL, EDITAL Nº 01/2022

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº 68 de terça-feira, 22 de março de 2022 - Extraordinária Nº de páginas: 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

PC Filemon Bezerra CEP: 49.680-000
TELEFONE: (79) 3411-1713
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/nossasenhoradagloria

terça-feira, 22 de março de 2022

2 - Ano I - Nº 68 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

PC Filemon Bezerra CEP: 49.680-000
TELEFONE: (79) 3411-1713
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA | C.N.P.J. / M.F.  13.113.626/0001-56
PRAÇA FILEMON BEZERRA LEMOS, 120 - CENTRO

www.gloria.se.gov.br

GABINETE DA PREFEITA

PUBLICAÇÃO Nº 06 – EDITAL 01/2022

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO BANCO DE

GESTORES EDUCACIONAL, EDITAL Nº 01/2022.

A prefeita Luana Michele de Oliveira Silva Cacho, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para formação do Banco de

Gestores Educacional, conforme Edital Nº 01/2022.

1. CARGO: DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR

2. CARGO: COORDENADOR DE UNIDADE ESCOLAR

INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

183 ADAILZA BISPO DE SENA APTO

080 ALMIR OLIVEIRA SANTOS INAPTO

022 ANTONIO GOMES DA SILVA NETO APTO

185 CANUTO RUAN SANTOS ARAGÃO APTO

134 CARLOS ROBERTO DE SOUZA APTO

066 CRISLLY SOUZA SANTOS APTO

207 DANILO CORREIA DE ARAGÃO APTO

181 DARCY LEITE DE ALMEIDA APTO

122 DAYNARA LORENA ARAGÃO CÔRTES APTO

INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

081 ANACACIA DA COSTA VIEIRA APTO

174 EDICLEI VIEIRA DA COSTA APTO

197 ELISABETE CRISTINA SOUSA MATOS APTO

074 ELVINA MARIA ALVES OLIVEIRA DANTAS APTO

220 GIVANEIDE NASCIMENTO SOUZA APTO

056 IZABEL CRISTINA AMARAL SANTOS MELO APTO

234 JOELZA OLIVEIRA SANTOS ARAUJO APTO

038-B JUCILENE VIEIRA DE ANDRADE APTO

157 LAIANE ARAGÃO SANTOS APTO

065 LAYS MANUELLA BARRETO DE SOUSA DANTAS APTO

146 LUCILEIDE DOS SANTOS GONÇALVES APTO

184 MARCELO DE JESUS MOURA APTO

002 MARCONDES COSTA DANTAS APTO

126 MARIA DE FÁTIMA ALMEIDA SANTOS APTO

159 MARIA ISABEL DE ARAGÃO APTO

049 MARIA JOSÉ DA SILVA APTO

123 MARIA JOSÉ DOS SANTOS INAPTO

039-A MARIA LUIZA SOUSA DANTAS VIEIRA INAPTO

151 MARIA MARCIA ARAGÃO DOS ANJOS APTO

141 MARIA MARTA DOS SANTOS APTO

068 MARLI DE OLIVEIRA APTO

155 NADJA MARIA ALMEIDA COUTO FREITAS APTO

020 THAWANA SOUZA MELO APTO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/nossasenhoradagloria

terça-feira, 22 de março de 2022

3 - Ano I - Nº 68 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

PC Filemon Bezerra CEP: 49.680-000
TELEFONE: (79) 3411-1713
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA | C.N.P.J. / M.F.  13.113.626/0001-56
PRAÇA FILEMON BEZERRA LEMOS, 120 - CENTRO

www.gloria.se.gov.br

GABINETE DA PREFEITA

017 DIVALNI PEREIRA SANTOS NÃO COMPARECEU

139 DJANINIE TATIANA ALVES DA SILVA LIMA APTO

177 EDICLEI VIEIRA DA COSTA APTO

059 EDILMA ANDRADE MENEZES APTO

089 EGICYANE LISBOA FARIAS SANTOS APTO

114 ELIDA ROSALIA FRANCISCO DE LIMA SANTANA APTO

075 ELVINA MARIA ALVES OLIVEIRA DANTAS APTO

240 ÉRICA ANDRADE MENEZES APTO

175 EVANI DA SILVA BISPO APTO

248 FABIANE VIEIRA DOS SANTOS CRUZ GUIMARÃES APTO

083 GLEICIANE DE LIMA NÃO COMPARECEU

187 INGRID MANUELLA DE AZEVEDO DÓREA MOTA APTO

152 ISMAEL DE ALMEIDA APTO

180 IVANIA LIMA COSTA APTO

055 IZABEL CRISTINA AMARAL SANTOS MELO APTO

057 JISLAINE LIMA DA SILVA APTO

008 JOCACIA SANTOS OLIVEIRA SILVA APTO

110 JOSÉ ALISSON DE FREITAS APTO

145 JOSEFA EDNEIDE DE LIMA APTO

039-B JUCILENE VIEIRA DE ANDRADE APTO

198 JULIANA OLIVEIRA SANTOS APTO

088 KALLYNE JESUS MOTA APTO

156 LAIANE ARAGÃO SANTOS APTO

064 LAYS MANUELLA BARRETO DE SOUSA DANTAS APTO

061 LEILA INAJARA SANTOS MOURA APTO

004 LETICIA DOS SANTOS SILVA APTO

108 LETICIA MONIELE ANDRADE DE ALMEIDA APTO

153 LIVIAN DE OLIVEIRA SANTOS APTO

010 LUCAS LAMONIER SILVA SANTOS APTO

001 MARCONDES COSTA DANTAS APTO

027 MARIA CICERA SILVA DE ALCANTARA NÃO COMPARECEU

016 MARIA DENILZA DE ALMEIDA NUNES INAPTO

103 MARIA JAILMA SANTOS SOUZA APTO

047 MARIA JOSÉ DA SILVA APTO

244 MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

092 MARIA JOSÉ SOUSA APTO

040 MARIA LUIZA SOUSA DANTAS VIEIRA APTO

084 MARIA PATRICIA SANTOS NÃO COMPARECEU

186 MARIA RIVANUSIA SANTANA MOTA APTO

149 MIRELI SANTOS LIMA NÃO COMPARECEU

169 RAQUEL NUNES REZENDE APTO

241 ROSELI SANTOS CUNHA APTO

138 SANDRA MARIA DAMACENA NÃO COMPARECEU

076 SHEILA DUARTE MELO FEITOZA APTO

019 THAWANA SOUZA MELO APTO

007 UELICA OLIVEIRA SANTOS PROCÓPIO APTO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/nossasenhoradagloria

terça-feira, 22 de março de 2022

4 - Ano I - Nº 68 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

PC Filemon Bezerra CEP: 49.680-000
TELEFONE: (79) 3411-1713
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA | C.N.P.J. / M.F.  13.113.626/0001-56
PRAÇA FILEMON BEZERRA LEMOS, 120 - CENTRO

www.gloria.se.gov.br

GABINETE DA PREFEITA

3. CARGO: SECRETÁRIO DE UNIDADE ESCOLAR

INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

166 ABRAÃO NUNES DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

182 ADAILZA BISPO DE SENA APTO

150 ADEMARCOS DANTAS SANTANA APTO

003 ADRIANA BISPO NUNES DE ALMEIDA NÃO COMPARECEU

232 ALEX TELES DE LIMA NÃO COMPARECEU

093 ALMIR OLIVEIRA SANTOS INAPTO

038-A ANA DANNELLI DA COSTA DIAS APTO

247 ANA LUCIA AMARAL DOS SANTOS APTO

130 ANA PAULA CUNHA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

191 ANALÚ OLIVEIRA ROCHA NÃO COMPARECEU

028 ANTHONY GONÇALVES SANTOS NÃO COMPARECEU

202 ANTONIO DIAS DE ANDRADE NETO INAPTO

161 ANTONIO WILSON SANTOS ANDRADE APTO

224 ARMANDO DE AMORIM OLIVEIRA APTO

167 BEATRIZ MILITÃO DE BARROS BORGES INAPTO

036 BEATRIZ NUNES DA SILVA NÃO COMPARECEU

246 BRUNA OLIVEIRA SANTOS APTO

115 CACIA GEAN PEREIRA MELO NÃO COMPARECEU

021 CACIA MARIA PEREIRA MELO SANTOS NÃO COMPARECEU

211 CAMILA GABRIELLY SANTOS MOTA NÃO COMPARECEU

117 CARLOS ANDRÉ BARRETO SANTOS NÃO COMPARECEU

033 CASSIO ROBERTO DOS SANTOS APTO

094 CINTIA MENDES GOES APTO

053 CLAUDIA VALERIA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

165 CRISLAINE SANTANA OLIVEIRA APTO

208 DANIELA PEREIRA COSTA INAPTO

223 DANILA AUGUSTA ANDRADE VIEIRA APTO

206 DANILO CORREIA DE ARAGÃO APTO

189 DARCY LEITE DE ALMEIDA APTO

135 DÉBORA APARECIDA DAMACENA CUNHA APTO

024 DENILZA BISPO DA MOTA APTO

221 EDILMA ANDRADE MENEZES APTO

067-B EDNALVA DOS SANTOS SANTANA INAPTO

219 ELIALDA DOS SANTOS SILVA INAPTO

215 ELIANA DOS SANTOS APTO

192 ELISE REGINA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

162 EMELLY DO NASCIMENTO PEREIRA NÃO COMPARECEU

239 ERICA ANDRADE MENEZES APTO

078-B ERICA MOTA VIEIRA INAPTO

137 ERICA TAMIRES ANDRADE DOS SANTOS INAPTO

045 EVERTON LUCIO DE JESUS OLIVEIRA INAPTO

077 FABIANA SANTOS APTO

101 FLAVIA MARIA OLIVEIRA BARRETO NÃO COMPARECEU

018 FLÁVIA RAQUEL SANTOS APTO

236 GESSICA MICHELE DOS SANTOS APTO

082 GLEICIANE DE LIMA APTO

042 GLEIDIANE ANDRADE FREITAS APTO

209 GLÓRIA SILVANA SILVA APTO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/nossasenhoradagloria

terça-feira, 22 de março de 2022

5 - Ano I - Nº 68 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

PC Filemon Bezerra CEP: 49.680-000
TELEFONE: (79) 3411-1713
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA | C.N.P.J. / M.F.  13.113.626/0001-56
PRAÇA FILEMON BEZERRA LEMOS, 120 - CENTRO

www.gloria.se.gov.br

GABINETE DA PREFEITA

143 GRACIELE DE OLIVEIRA MOURA INAPTO

119 GRAZIELLE SANTOS APTO

243 HELIOANE KEILLA SANTOS SILVA GOMES APTO

176 HORTÊNCIA RIBEIRO ARAGÃO APTO

147 IANE DE FREITAS APTO

062 INÊS MARTINS FILHO NÃO COMPARECEU

188 INGRID MANUELLA DE AZEVEDO DÓREA MOTA APTO

012 IRAILDE SILVA SANTOS INAPTO

168 IVANICE MILITÃO DE BARROS APTO

026 IZAMARA SILVA SANTOS NÃO COMPARECEU

190 IZIS SANTANA ANDRADE INAPTO

163 JACKSON DA SILVA CHAVES JUNIOR APTO

031 JANAIRA OLIVEIRA SILVA INAPTO

069 JANE GABRIELE ARAGÃO SANTOS APTO

199 JEANE DOS SANTOS INAPTO

205 JEFERSON ANTÔNIO MARTINS DANTAS APTO

058 JOANA MAYARA DE FREITAS APTO

006 JOÃO IGOR ARAGÃO SANTOS APTO

032 JOÃO LUCAS SENA OLIVEIRA APTO

097 JOÃO PAULO DA SILVA LIMA APTO

009 JOCACIA SANTOS OLIVEIRA SILVA NÃO COMPARECEU

179 JOICE CAROLINE SANTOS LIMA APTO

113 JOSÉ CACIO DOS SANTOS SANTANA APTO

071 JOSÉ LUCAS RODRIGUES FONTES NÃO COMPARECEU

144 JOSEFA EDNEIDE DE LIMA NÃO COMPARECEU

048 JOSEVANIA ALVES DOS SANTOS APTO

095 JOSIMAR ALVES SIQUEIRA NÃO COMPARECEU

172 JOSUÉ FRANCISCO COSTA DOS SANTOS APTO

037-A JUCILENE VIEIRA DE ANDRADE APTO

201 JULIANA OLIVEIRA SANTOS APTO

125 JULIANA SANTOS MORAIS SILVA APTO

235 JULIANA TAVEIRO DA SILVA NÃO COMPARECEU

218 KALINE MOURA DE SÁ INAPTO

212 KARLLA THAYNNARA BARRETO DE LIMA NÃO COMPARECEU

203 LAIS MONIQUE DE JESUS ARAGÃO INAPTO

194 LANNA GRACIELI INACIO DA SILVA NÃO COMPARECEU

100 LAURA RENATA ARAGÃO SILVA SANTOS INAPTO

106 LETICIA MONIELE ANDRADE DE ALMEIDA APTO

229 LIDIANE DE FÁTIMA DA SILVA FEITOZA APTO

127 LILIAN ALVES DA CUNHA APTO

226 LORRANE FRANKLIN VIEIRA APTO

195 LORRANE GOMES DA SILVA INAPTO

245 LUANA BENTO SOUZA APTO

200 LUANE MACYELLE SANTOS APTO

090 LUCAS SILVA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

104 MAÍRA MICHLLE PEREIRA DA SILVA NÃO COMPARECEU

164 MAIZA FARIAS RODRIGUES APTO

063 MANOEL WELTON DA SILVA SANTOS NÃO COMPARECEU

098 MARIA CICERA OLIVEIRA DE ALCÂNTARA APTO

214 MARIA DOUGLASSELMA BARRETO DE LIMA NÃO COMPARECEU

037-B MARIA EDENILDE GONÇALVES DOS SANTOS SANTANA APTO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/nossasenhoradagloria

terça-feira, 22 de março de 2022

6 - Ano I - Nº 68 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

PC Filemon Bezerra CEP: 49.680-000
TELEFONE: (79) 3411-1713
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA | C.N.P.J. / M.F.  13.113.626/0001-56
PRAÇA FILEMON BEZERRA LEMOS, 120 - CENTRO

www.gloria.se.gov.br

GABINETE DA PREFEITA

029 MARIA GABRIELE LIMA GOIS NÃO COMPARECEU

073 MARIA GESSICA CARVALHO DE OLIVEIRA INAPTO

091 MARIA GIVANILDE DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

160 MARIA ISABEL DE ARAGÃO APTO

087 MARIA JOSÉ DA SILVA COSTA APTO

158 MARIA LENILVA ALVES DE OLIVEIRA SANTOS NÃO COMPARECEU

109 MARIA LUISA LIMA NUNES APTO

085 MARIA PATRICIA DOS SANTOS APTO

011 MARIA POLIANA SANTANA DE MATOS INAPTO

131 MARIA RAFAELA DE LIMA NÃO COMPARECEU

121 MAURO DE JESUS LIMA INAPTO

230 MAYRIAN STHEFANNY DE SÁ SANTOS APTO

067-A MICHAEL EVANGELISTA DE ALCÂNTARA APTO

249 MICHELE DE JESUS INAPTO

173 MONIK GREICE DE SANTANA NÃO COMPARECEU

051 NELAINE ALMEIDA MOURA APTO

052 NISLAINE ALMEIDA MOURA APTO

213 PABLO RANGEL DA SILVA MENEZES APTO

120 RAFAEL XAVIER DOS SANTOS APTO

129-B RAFAELA DE JESUS COSTA APTO

116 RAMONIELE SANTOS SILVA APTO

170 RAQUEL NUNES REZENDE APTO

133 RAULINE SANTOS FERREIRA APTO

204 RICARDO SOBRAL DE JESUS APTO

050 RILTON GABRIEL BARRETO BARBOSA NÃO COMPARECEU

023 RITA DE CACIA SANTANA SOUSA APTO

043 RODOLFO SOUZA DIAS APTO

242 ROSELI SANTOS CUNHA APTO

013 ROSILENE BORGES ARAGÃO APTO

128-B ROZEANE SOBRAL DA MOTA APTO

107 SAMIRA MAYARA SANTOS GOMES NÃO COMPARECEU

136 SANDRA MARIA DAMACENA APTO

111 SAWANY SOUZA NERI NÃO COMPARECEU

046 SIMONE MARIA PEREIRA COSTA INAPTO

035 THAWANA SOUZA MELO APTO

005 TIAGO SANTOS DE MELO APTO

148 VANEA DANTAS NUNES APTO

233 WILLIAM VICTOR DA CONCEIÇÃO ANDRADE NÃO COMPARECEU

030 WILLYANE VITÓRIA MARTINS OLIVEIRA INAPTO

237 WIRLAN DE OLIVEIRA SANTOS APTO

4. DOS RECURSOS

4.1. Fica aberto o prazo para a interposição de recursos entre os dias 23 e 24 de
março de 2022 e deverão ser feitas através do e-mail: procuradoria@gloria.se.gov.br;

4.2. Todos os documentos referentes aos recursos deverão ser enviados no
prazo estabelecido no item 4.1. desta publicação. Será considerado somente o último envio.

Nossa Senhora da Glória – SE, 22 de março de 2022.

___________________________________________
LUANA MICHELE DE OLIVEIRA SILVA CACHO

Prefeita Municipal